Администрация Хабарского района

 Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

04.03. 2022      №       84
с. Хабары

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Хабарского
района от 18.12.2019 №552 «Об ут-
верждении  Административного рег-
ламента предоставления  муници-
пальной услуги «Предоставление
информации об организации обще-
доступного и бесплатного дошколь-
ного, начального общего, основного
общего, среднего общего образова-
ния, а также дополнительного обра-
зования в общеобразовательных ор-
ганизациях, расположенных на тер-
ритории Хабарского района»

Для приведения муниципального правового акта в соответствие с но-

вым наименованием образовательных организаций, руководствуясь статьей

54 Устава муниципального образования Хабарский район Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю :

          1. Внести в постановление Администрации Хабарского района от

18.12.2019 №552 «Об утверждении Административного регламента предос-

тавления муниципальной услуги «Предоставление информации об организа-

ции общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, ос-

новного общего, среднего общего образования, а также дополнительного об-

разования в общеобразовательных организациях, расположенных на терри-

тории Хабарского района» изменения, изложив Приложение 3 к Админист-

ративному регламенту в новой редакции (прилагается).

  2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Ад-

министрации Хабарского района Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по образованию Администрации Хабарского района

Алтайского края.

Глава района                                                                                          А.А. Кислов

                                                    Приложение

                                                                                             к постановлению  Администрации

                                                                                             Хабарского района Алтайского края

                                                                                             от 04.03.2022 №84
                                                                    Приложение 3

к Административному регламенту
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информа-
ции об организации общедоступно-
го и бесплатного дошкольного, на-
чального общего, основного обще-
го, среднего общего образования, а
также дополнительного образова-
ния в общеобразовательных орга-
низациях, расположенных на тер-
ритории Хабарского района»

Сведения

о местонахождении, контактных телефонах (телефонах для справок) муниципальных об-

щеобразовательных организаций, реализующих дошкольное, начальное общее, основное

общее, среднее общее образование, а также дополнительного образования

№

п/п

Название образовательной

организации

Ф.И.О. руково-

дителя

Адрес местонахождения Телефон Сайт

1 МБОУ «Хабарская средняя

общеобразовательная школа

№ 1»

Коростелёв

Николай Нико-

лаевич

658780 Алтайский край

Хабарский район

с. Хабары,ул. Кайгородова,1

8-385-69-

22-3-54

http://habaryscool.

ucoz.ru/

2 Утянская СОШ филиал МБОУ

«Хабарская СОШ №1»

Коростелёв

Николай Нико-

лаевич

658788 Алтайский край Ха-

барский район с. Утянка ул.

Гагарина, 14

8-385-69-

26-2-31

http://habaryscool.

ucoz.ru/

3 Детский сад «Теремок» фили-

ал МБОУ «Хабарская СОШ

№1»

Коростелёв

Николай Нико-

лаевич

658788 Алтайский край Ха-

барский район с. Утянка ул.

Новая, 1

8-385-69-

26-2-28

http://habaryscool.

ucoz.ru/

4 Рассветовская ООШ филиал

МБОУ «Хабарская СОШ №1»

Коростелёв

Николай Нико-

лаевич

658797 Алтайский край Ха-

барский район п. Рассвет ул.

Школьная,13

8-385-69-

26-4-18

http://habaryscool.

ucoz.ru/

5 МБОУ «Хабарская СОШ №2» Петрова Свет-

лана Никола-

евна

658780 Алтайский край Ха-

барский район с. Хабары ул.

Ленина, 54

8-385-69-

21-3-04,

2-12-33

http://habary2.ucoz.

ru/

6 Плесо-Курьинская ООШ фи-

лиал МБОУ «Хабарская СОШ

№2»

Петрова Свет-

лана Никола-

евна

658795 Алтайский край Ха-

барский район с. Плесо-

Курья ул. Центральная, 4а

8-385-69-

23-5-16, 8-

385-69-2-

12-33

http://habary2.ucoz.

ru/

7 Детский сад «Рассвет» филиал

МБОУ «Хабарская СОШ №2»

Петрова Свет-

лана Никола-

евна

658795 Алтайский край Ха-

барский район с. Плесо-

Курья ул. Центральная, 4

8-385-69-

23-5-16 ,

8-385-69-

2-12-33

http://habary2.ucoz.

ru/

8 Васильевская НОШ филиал

МБОУ «Хабарская СОШ №2»

Петрова Свет-

лана Никола-

евна

658795 Алтайский край Ха-

барский район пос. Василь-

евка пер. Южный, 5

8-385-69-

21-3-04,

2-12-33

http://habary2.ucoz.

ru/

9 МБОУ «Коротоякская СОШ» Коцюба Свет-

лана Ильинич-

на

658798 Алтайский край Ха-

барский район с. Коротояк

ул. Вокзальная, 14б

8-385-69-

24-7-66

http://korotoyak.uco

z.net/

10 Детский сад «Колокольчик»

структурное подразделение

МБОУ «Коротоякская СОШ»

Коцюба Свет-

лана Ильинич-

на

658798 Алтайский край Ха-

барский район с. Коротояк

ул. Вокзальная, 14б

8-385-69-

24-7-66

http://korotoyak.uco

z.net/

11 Детский сад «Колосок» фили-

ал МБОУ «Коротоякская

СОШ»

Коцюба Свет-

лана Ильинич-

на

658798 Алтайский край Ха-

барский район пос. Целин-

ный ул. Энгельса, 14а

8-385-69-

24-7-66

http://korotoyak.uco

z.net/

http://habaryscool/
http://habaryscool/
http://habaryscool/
http://habaryscool/

12 МБОУ «Ильинская СОШ» Строна Ната-

лья Николаевна

658782 Алтайский край Ха-

барский район с. Новоиль-

инка ул. Славгородская, 33а

8-385-69-

25-4-57

http://isoch.ucoz.ru/

13 Детский сад «Боровичок»

структурное подразделение

МБОУ «Ильинская СОШ»

Строна Ната-

лья Николаевна

658792 Алтайский край Ха-

барский район с. Новоиль-

инка ул. Молодежная, 17

8-385-69-

25-3-69

http://isoch.ucoz.ru/

14 Богатская ООШ филиал

МБОУ «Ильинская СОШ»

Строна Ната-

лья Николаевна

658796 Алтайский край Ха-

барский район с. Богатское

ул Коваленко, 48

8-385-69-

25-4-86, 8-

385-69-25-

4-57

http://isoch.ucoz.ru/

15 Тополинская ООШ филиал

МБОУ «Ильинская СОШ»

Строна Ната-

лья Николаевна

658784 Алтайский край Ха-

барский район с. Топольное

ул. Ломоносова, д33

8-385-69-

23-5-16, 8-

385-69-25-

4-57

http://isoch.ucoz.ru/

16 МБОУ «СОШ им.Героя Со-

ветского Союза Н.Ф.Гастелло»

Танская Евге-

ния Дмитриев-

на

658793 Алтайский край Ха-

барский район с. Мичурин-

ское ул. 50-лет Октября, 10

8-385-69-

23-7-86, 8-

385-69-25-

4-57

http://gastello.edu2

2.info/

17 Новоплотавская НОШ филиал

МБОУ «СОШ им.Героя Со-

ветского Союза Н.Ф.Гастелло»

Танская Евге-

ния Дмитриев-

на

658792 Алтайский край Ха-

барский район с. Новопло-

тава ул. Школьная, 15а

8-385-69-

23-7-86,

385-69-25-

4-57

http://gastello.edu2

2.info/

18 Детский сад «Березка» филиал

МБОУ «СОШ им.Героя Со-

ветского Союза Н.Ф.Гастелло»

Танская Евге-

ния Дмитриев-

на

658792 Алтайский край Ха-

барский район с. Новопло-

тава ул. Школьная,11а

8-385-69-

23-7-86,

385-69-25-

4-57

http://gastello.edu2

2.info/

19 Детский сад «Колокольчик»

структурное подразделение

МБОУ «СОШ им.Героя Со-

ветского Союза Н.Ф.Гастелло»

Танская Евге-

ния Дмитриев-

на

658794 Алтайский край Ха-

барский район с. Зятьково

Речка ул. Юбилейная, 1а

8-385-69-

28-3-71,

385-69-25-

4-57

http://gastello.edu2

2.info/

20 Детский сад «Гнездышко»

структурное подразделение

МБОУ«СОШ им.Героя Совет-

ского Союза Н.Ф.Гастелло»

Танская Евге-

ния Дмитриев-

на

658793 Алтайский край Ха-

барский район с. Мичурин-

ское ул. Ленина, 31а

8-385-69-

23-7-35,

385-69-25-

4-57

http://gastello.edu2

2.info/

21 Зятьково-Реченская СОШ фи-

лиал МБОУ «СОШ им.Героя

Советского Союза

Н.Ф.Гастелло»

Танская Евге-

ния Дмитриев-

на

658794 Алтайский край Ха-

барский район с. Зятькова

Речка ул. Юбилейная, 1а

8-385-69-

28-3-71,

385-69-25-

4-57

http://gastello.edu2

2.info/

22 МБОУ «Свердловская СОШ» Савёлова

Лариса

Ивановна

658791 Алтайский край Ха-

барский район с. Свердлов-

ское пер. Школьный, 17

8385-69-

27-3-66

http://sverdlovskoe.

ucoz.ru/

23 Детский сад «Звездочка»

структурное подразделение

МБОУ «Свердловская СОШ»

Савёлова

Лариса

Ивановна

658791 Алтайский край Ха-

барский район с. Свердлов-

ское ул. Гагарина, 26

8-385-69-

27-4-14,

8385-69-

27-3-66

http://sverdlovskoe.

ucoz.ru/

24 МБОУ «Мартовская СОШ» Ромащенко

Наталья Ива-

новна

658790 Алтайский край Ха-

барский район с. Мартовка

ул Ленина, 66

8-385-69-

23-4-23

http://martowka.uco

z.net/

25 Детский сад «Чайка» струк-

турное подразделение МБОУ

«Мартовская СОШ»

Ромащенко

Наталья Ива-

новна

658790 Алтайский край Ха-

барский район, с Мартовка

ул. Ленина, 66

8-385-69-

23-2-14, 8-

385-69-23-

4-23

http://martowka.uco

z.net/

26 МБДОУ детский сад «Родни-

чок» Корпус 1

Чикалова Оль-

га Михайловна

658780 Алтайский край Ха-

барский район с Хабары

пер. Октябрьский, 4

8-385-69-

22-8-55

http://rodnithok.uco

z.ru/

27 МБДОУ детский сад «Родни-

чок» Корпус 2

Чикалова Оль-

га Михайловна

658780 Алтайский край Ха-

барский район с. Хабары ул.

Титова, 4

8-385-69-

21-4-36

http://rodnithok.uco

z.ru/

28 МБУ ДО «Центр детского

творчества»

Горюнов Алек-

сандр Андрее-

вич

658780 Алтайский край Ха-

барский район с. Хабары ул.

Ленина, 44

8-385-69-

22-8-51

ms.tsentr detskogo

tvorchestva@mail.r

u